
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 11245/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

Datum 22. dubna 2025    

    

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1 a dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Servis a kontrola klimatizačních a vzduchotechnických jednotek u OŘ 

Plzeň 2025- 2027 

Číslo VZ:  65425022 

Č.j.:  9038/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  28.03.2025 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

 V Příloze č. 1 Seznam klimatizací OŘ PLZ 2025 není v listu Vzduchotechniky – Plzeň uveden u 

některých objektů typ zařízení, např.:  

 

Může zadavatel typy zařízení blíže specifikovat? 

Odpověď na dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci: 

Příloha č. 1 Seznam Klimatizací OŘ Plzeň 2025 doplněná o bližší specifikaci je přílohou č. 1 této 

odpovědi. 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  

V příloze: Díl 2_3 Jednotkový ceník se chybně generuje celková částka – cena bez DPH je 

stejná jako cena s DPH. Mohu poprosit o opravu? 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď na dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci: 

Předmětem hodnocení nabídkové ceny je pouze cena bez DPH. Zadavatel cenu s DPH neuvádí, 

protože není pro potřeby výběrového řízení relevantní. Hodnota DPH bude stanovena dle platné 

legislativy. 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Seznam Klimatizací OŘ Plzeň 2025  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


		2025-04-22T12:21:24+0000


		2025-04-22T19:15:32+0200
	Podepsáno elektronicky




